[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk198620843]Приказ о допуске к работе наладчика приборов безопасности
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В связи с прохождением наладчиком приборов безопасности _____________________________________________ обучения по программе «______________________________» в ___________________________________________________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С ________________ г. допустить наладчика приборов безопасности ____________________________, ____________________________ к самостоятельной работе.
1. ________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о допуске к работе

наладчика приборов безопасности

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В связи с прохождением

наладчико

м приборов безопасности

_____________________________________________ обучения по программе

«______________________________» в

___________________________________________________________________________,

приказываю:

1.

С ________________ г. допустить

наладчика приборов безопасности

____________________

________, ____________________________ к

самостоятельной работе.

2.

________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о допуске к работе  наладчика приборов безопасности   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В связи с прохождением  наладчико м приборов безопасности   _____________________________________________ обучения по программе  «______________________________» в  ___________________________________________________________________________,   приказываю:   1.   С ________________ г. допустить  наладчика приборов безопасности   ____________________ ________, ____________________________ к  самостоятельной работе.   2.   ________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись